
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Isernia - Ufficio IV                                                       

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170    Isernia tel. 0865/46271 (centralino) 

Sito Web : www.atpisernia.it  – Peo : usp.is@istruzione.it  - PEC: uspis@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche  

di ogni ordine e grado della provincia  

Alle OO.SS. Scuola  

Al Sito 

 

 

LA DIRIGENTE  

 

VISTO il D.L. vo n. 297 del 16.04.1994; 

 

VISTI i Decreti Interministeriali 20/07/2009, n. 65 e 5/08/2010, n. 72; 

 

VISTA la nota prot. MIM DIGPER prot. USR n. 3200 del 08/04/2024 con la quale il MIM 

ha trasmesso lo schema di decreto interministeriale concernente la determinazione 

dell’organico di diritto del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise - Direzione Regionale 

prot. n. 1189 del 30/04/2024, con il quale alla provincia di Isernia è stata assegnata la 

consistenza organica di n. 313 unità; 

 

VISTE le richieste dei Dirigenti Scolastici e le esigenze di funzionamento delle Istituzioni 

Scolastiche; 

 

VISTI i tabulati provinciali dei posti in organico predisposti dal Sistema Informativo del 

MIM; 

 

VERIFICATA l’avvenuta informativa alle Organizzazioni Sindacali in data 17/04/2024; 

 

DECRETA 

 

la dotazione organica del personale ATA delle scuole di ogni ordine e grado della 

provincia di Isernia, per l’anno scolastico 2024/2025, è determinata in complessivi n. 

313 posti così come distinti nella seguente tabella: 

 

 

http://www.atpisernia.it/
mailto:usp.is@istruzione.it
mailto:uspis@postacert.istruzione.it


  

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Isernia - Ufficio IV                                                       

 
 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170    Isernia tel. 0865/46271 (centralino) 

Sito Web : www.atpisernia.it  – Peo : usp.is@istruzione.it  - PEC: uspis@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

PROFILO POSTI 

 

DIRETTORI DEI SERVIZI 

GENERALI AMMINISTRATIVI 

13 

 

ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI 

66 

ASSISTENTI TECNICI 35 di cui n. 1 Dotazione organica aggiuntiva ai sensi 

art. 1, c. 967, l. 178/2020, tab. C2 – decreto USR n. 

3070 del 10.05.2021 

COLLABORATORI SCOLASTICI 199 

TOTALE 313 

 

 

 

 

 

     La Dirigente titolare  

Maria Chimisso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Il funzionario: Domenico Italiano 
Gestione del Personale ATA 

Allegati: Nessuno 

http://www.atpisernia.it/
mailto:usp.is@istruzione.it
mailto:uspis@postacert.istruzione.it

		2024-04-30T13:22:16+0200


		2024-04-30T15:04:38+0200
	protocollo




